
RÁMCOVÁ SMLOUVA
na provádění kontrol, pravidelné údržby a oprav klimatizačních zařízení

uzavřená podle ust. § 2586 za přiměřeného použití ust. § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva")

1. KLIMASERVIS CB spol. s r.o., Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
Doručovací číslo: 37122
zastoupená: p. Milanem Dudou - jednatelem společnosti
Zápis : obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 6935 
IČO : 25162306 
DIČ : CZ25162306
Bankovní í : ČSOB a.s. České Budějovice
Č.účtu : 
Tel.:   
E-mail: 
(dále jen „zhotovitel")

a

2. Statutární město České Budějovice
zastoupené: doc. Ing. Martinem Hrinkem, Ph.D., MBA, LL.M., ředitelem MP ČB, na základě plné moci 
sídlo : Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 
IČO : 00244732 
DIČ : CZ00244732
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.účtu : 
Tel.:   
E-mail: 
Č.sml. objednatele: 2024000749
(dále jen „objednatel")

1. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelné kontroly, údržbu a opravu 
klimatizačních zařízení dle technologického postupu stanoveného výrobcem včetně zajištění revizí úniku 
chladivá dle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 517/2014 na níže specifikovaných zařízeních 
a v uvedených prostorách objednatele:

Městská policie České Budějovice, Jar. Haška 2, 37092 České Budějovice

- 1 -



Daikin FFA71A 2 ks serverovna
Daikin R125FS7W1 1 ks serverovna
Daikin FTYN60N 1 ks školící místnost
Daikin FTYN60N 1 ks jídelna
Carrier 40KQM012 2 ks kamerový dohled
Carrier 42PHQ012A 1 ks recepce
Carrier 40KQM012 1 ks oddělení přestupků
Toshiba RAS-B10 5 ks kanceláře 2.p přístavba
Toshiba RAS-B13 1 ks kanceláře 2.p přístavba
Toshiba RAS-B13 1 ks malá zasedačka 2.patro
Toshiba RAS-B13 1 ks kancelář vedoucího služby
Toshiba RAS-B16 1 ks kancelář techniků

Celkem se jedná o 18 ks vnitřních klimatizačních jednotek.

2. Cena:

Smluvní strany sjednávají cenu za provedení jednotlivých částí díla v následující výši:
a) Paušální poplatek za servisní prohlídku a vyčištění klimatizačních jednotek dle čl. 1, včetně dodání
drobného materiálu v ceně do 300,- Kč bez DPH a cestovních nákladů činí:

18 ks (550,- Kč/ks).....................................................................................19 800,- Kč bez DPH za rok

V případě začlenění další vnitřní klimatizační jednotky objednatelem až do celkového počtu 22 kusů bude
cena navýšena stejnou výší paušálního poplatku zajeden kus.

b) Ostatní náklady na opravy nad rámec servisních prohlídek budou účtovány níže uvedenou sazbou:

1 hod......................................................................................................... 500,- Kč bez DPH
1 km......................................................................................................... 15,- Kč bez DPH

K ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

3. Fakturace:

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla dle čl. 2 bude provedena na základě oboustranně
odsouhlaseného protokolu o provedení díla. Zhotovitel je poté oprávněn vystavit objednateli fakturu.

2. Faktury - daňový doklad musí mít náležitosti běžného daňového dokladu v souladu s platnými
právními předpisy. Nebude-li daňový dokad obsahovat veškeré požadované náležitosti, je objednatel
oprávněn daňový doklad vrátit zhotoviteli k přepracování (osobně proti písemnému potvrzení, nebo
doporučeným dopisem s dodejkou). Zhotovitel je následně povinen vystavit nový bezvadný daňový
doklad se všemi požadovanými náležitostmi s novou dobou splatnosti ceny díla a tento doručit
objednateli.

3. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

4. Termín provedení prací:

1. Zhotovitel se zavazuje automaticky provádět pravidelné kontroly a revize dle čl. 1 této smlouvy 2x
ročně (1x za 6 měsíců), a to po předchozím telefonickém nebo elektronickém oznámení objednateli (v
případě telefonického oznámení bude vždy potvrzeno elektronicky).

2. V případě závady na zařízení se zhotovitel zavazuje dostavit se k objednateli do 48 hodin od
nahlášení poruchy (telefonicky nebo elektronicky; v případě telefonického oznámení bude vždy

-2 -

Daikin FFA71A 2 ks serverovna
Daikin R125FS7W1 1 ks serverovna
Daikin FTYN60N 1 ks školící místnost
Daikin FTYN60N 1 ks jídelna
Carrier 40KQM012 2 ks kamerový dohled
Carrier 42PHQ012A 1 ks recepce
Carrier 40KQM012 1 ks oddělení přestupků
Toshiba RAS-B10 5 ks kanceláře 2.p přístavba
Toshiba RAS-B13 1 ks kanceláře 2.p přístavba
Toshiba RAS-B13 1 ks malá zasedačka 2.patro
Toshiba RAS-B13 1 ks kancelář vedoucího služby
Toshiba RAS-B16 1 ks kancelář techniků

Celkem se jedná o 18 ks vnitřních klimatizačních jednotek.

2. Cena:

Smluvní strany sjednávají cenu za provedení jednotlivých částí díla v následující výši:
a) Paušální poplatek za servisní prohlídku a vyčištění klimatizačních jednotek dle čl. 1, včetně dodání 
drobného materiálu v ceně do 300,- Kč bez DPH a cestovních nákladů činí:

18 ks (550,- Kč/ks).....................................................................................  19 800,- Kč bez DPH za rok

V případě začlenění další vnitřní klimatizační jednotky objednatelem až do celkového počtu 22 kusů bude 
cena navýšena stejnou výší paušálního poplatku zajeden kus.

b) Ostatní náklady na opravy nad rámec servisních prohlídek budou účtovány níže uvedenou sazbou:

1 hod......................................................................................................... 500,- Kč bez DPH
1 km......................................................................................................... 15,- Kč bez DPH

K ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

3. Fakturace:

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla dle čl. 2 bude provedena na základě oboustranně 
odsouhlaseného protokolu o provedení díla. Zhotovitel je poté oprávněn vystavit objednateli fakturu.

2. Faktury - daňový doklad musí mít náležitosti běžného daňového dokladu v souladu s platnými 
právními předpisy. Nebude-li daňový dokad obsahovat veškeré požadované náležitosti, je objednatel 
oprávněn daňový doklad vrátit zhotoviteli k přepracování (osobně proti písemnému potvrzení, nebo 
doporučeným dopisem s dodejkou). Zhotovitel je následně povinen vystavit nový bezvadný daňový 
doklad se všemi požadovanými náležitostmi s novou dobou splatnosti ceny díla a tento doručit 
objednateli.

3. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

4. Termín provedení prací:

1. Zhotovitel se zavazuje automaticky provádět pravidelné kontroly a revize dle čl. 1 této smlouvy 2x 
ročně (1x za 6 měsíců), a to po předchozím telefonickém nebo elektronickém oznámení objednateli (v 
případě telefonického oznámení bude vždy potvrzeno elektronicky).

2. V případě závady na zařízení se zhotovitel zavazuje dostavit se k objednateli do 48 hodin od 
nahlášení poruchy (telefonicky nebo elektronicky; v případě telefonického oznámení bude vždy

-2 -



potvrzeno elektronicky). Zhotovitel neodpovídá za škody, které by objednateli vznikly při výpadku 
nebo havárii zařízení.

5. Povinnosti zhotovitele:

1. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce řádně a včas.
2. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli okolnosti, které brání provádění kontrol, údržby 

a oprav v dohodnutých termínech, resp. v termínech stanovených v platném právním předpisu.
3. Zhotovitel je povinen zaznamenávat všechny servisní prohlídky a opravy klimatizačních zařízení u 

objednatele do evidenční knihy zařízení dle Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 517/2014.

6. Povinnosti objednatele:

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost k řádnému provedení díla, např. zajistit vjezd 
vozidlem zhotovitele k objektu, ve kterém je instalováno klimatizační zařízení, nebo umožnit jeho 
parkování na vlastním parkovišti.

7. Závěrečná ustanovení:

1. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu na základě písemné 
výpovědi s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní 
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i 
na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna 
či ukončována.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 3.

V Českých Budějovicích dne ■[ g _g^_ OQ24

Zhotovitel :

KunmsiÁ
KLIMATIZACÍ A CHLAZENÍ
37122 České Budějovice, Zizkova U 
IČO' 26162306, DIČ; GZ2S182306

3 -

V Českých Budějovicích dne <j g 0Q2(

doc. Ing. Martin
ředitel Mh ČB

  ,
MBA, LL.M.

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

MĚSTSKÁ POLICIE
ul.J.Haška 2

15


